
Р Е П У Б Л И КА   С Р Б И Ј А 

ОПШТИНА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

Одељење за урбанизам, комунално стамбене  

и имовинско правне послове 

Цеоп број ROP-GML-23739-ISAW-1/2019 

ОУ број 4-02-351-1/2019-420 

14.8.2019. године 

ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

 

 

  Општинска управа Општине Горњи Милановац, Tихомира Матијевића број 4, начелник 

Одељења за урбанизам, комунално стамбене и имовинско правне послове, по овлашћењу 

начелника Општинске управе, број 283/2018 од 11.6.2018. године, решавајући по службеној 

дужности ради исправке грешке у решењу Цеоп број ROP-GML-23739-ISAW-1/2019, ОУ број 4-

02-351-1/2019-417 од 13.8.2019. године, на основу члана 144. Закона о општем упрaвном поступку 

(„Службени гласник РС“, број 18/2016), доноси 

   

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1.  У  Решењу о одобрењу извођења радова овог органа, Цеоп број ROP-GML-23739-ISAW-

1/2019, ОУ 4-02-351-1/2019-417 од  13.8.2019. године: 

- у ставу 1. диспозитива, иза речи: „ОДОБРАВА СЕ извођење радова-унутрашњих гасних 

инсталација за стамбени објекат у месту Горњи Милановац“, исправља се грешка у куцању и 

бришу се следеће речи: „улица Народног хероја Предрага Јевтића Шкепа број 86/1“ и додају се 

речи: „улица Вука Караџића број 32, ЈМБГ 2301980783410“. 

2.  У осталом делу Решење остаје непромењено. 

3.  Ова исправка има правно дејство од дана од којег правно дејство има наведено Решење. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Одељење за урбанизам, комунално стамбене и имовинско правне послове, донело је дана  

13.8.2019. године Решење о одобрење о извођења радова, Цеоп број ROP-GML-23739-ISAW-

1/2019, ОУ број 4-02-351-1/2019-417. 

            Орган управе је накнадним увидом у наведено решење утврдио да је дошло до грешке у 

текстуалној ознаци пребивалишта инвеститора у диспозитиву наведеног решења и решавајући по 

службеној дужности грешку исправио као у диспозитиву овог Решења. 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: против овог Решења може се изјавити жалба Министарству 

грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре, Златиборски округ, Ужице, Димитрија Туцовића 

број 52, електронским путем кроз ЦИС, у року од 8 (осам) дана од дана пријема решења са 

прописаном таксом од 470,00 динара, на рачун број 840-742221843-57 поз. на бр. 97 72-041, a 

преко овог Одељења. 

 

Обрадио: 

Руководилац одсека за урбанизам и 

комунално стамбене послове 

Душан Дмитровић 

                                                                                                      НАЧЕЛНИК ОДЕЉЕЊА 

ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНО СТАМБЕНЕ И                                                                                           

ИМОВИНСКО ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ              

                                                                                                              Зоран Дрињаковић 

 

 


